
 

 

 

1 

 

 

 

Graduatoria per la selezione di personale docente interno per  percorsi   formativi per le competenze di 

base alla scoperta del territorio 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto n. 2090 del 09/04/2024, con cui l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto selezione di personale docente 

interno per  percorsi   formativi per le competenze di base alla scoperta del territorio, nell’ambito della 

Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 -  «Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione 

dagli asili nido alle università» – Investimento 1.4 «Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 

divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica» del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 2291 del 09/04/2024 per l’individuazione delle figure professionali 

affidatarie degli incarichi individuali; 

VISTO il Decreto prot. n. 2459 del 16/04/2024, con cui il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione 

per la selezione di figure professionali per lo svolgimento delle attività di percorsi   formativi  per le 

competenze di base, in relazione al progetto Professionalmente Consapevoli, identificato da Codice CUP 

E74D22005240006;  

VISTO il verbale della Commissione per la selezione di figure per lo svolgimento delle attività di percorsi   

formativi  per le competenze di base, in relazione al progetto Professionalmente Consapevoli, 

identificato da Codice CUP E74D22005240006 

 

DECRETA 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 

e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

   SELEZIONE DI PERSONALE DOCENTE INTERNO PER  PERCORSI   FORMATIVI PER LE COMPETENZE DI 

BASE ALLA SCOPERTA DEL TERRITORIO , RELATIVI AL PROGETTO PROFESSIONALMENTE CONSAPEVOLI, 

IDENTIFICATO DA CODICE CUP  E74D22005240006 





 

 

 

2 

 

 

la seguente graduatoria: 

Cognome e Nome Protocollo 
Tipologia 
Percorso  

Punteggio Edizione Assegnata 

Tedeschi Emanuela 
prot.2432 del 
16/04/2024 

Economia 87 SI 

Di Gennaro Antonella 
prot.2385 del 
13/04/2024 

Economia 62 NO 

 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso al Dirigente scolastico entro n.5 giorni. 

In caso di mancati ricorsi, la graduatoria sarà considerata definitiva.  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Annamaria Orso 
Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D.Lgs. n.39/1993 

 


